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23/2012
W III kwartale br. na rynku nieruchomości zanotowaliśmy wzrost 
liczby mieszkań oddawanych do użytkowania. Po wykluczeniu wa-
hań sezonowych, okazuje się, że w tym okresie utrzymał się rów-
nież trend spadkowy cen na rynku pierwotnym i wydłużył się czas 
oczekiwania na klienta. Czynnikami, w których upatrywać należy 
przyczyn takiego stanu, były m.in. odczuwalne spowolnienie go-
spodarcze, a także nienapawające optymizmem prognozy na przy-
szłość. Nie bez znaczenia było także wejście w życie tzw. nowej 
ustawy deweloperskiej. W najnowszym numerze „Krakowskiego 
Rynku Nieruchomości” publikujemy najnowszych raport dotyczący 
sytuacji na rynku pierwotnym rynku mieszkań w III kwartale br. 

Ponadto o kondycji rynku deweloperskiego w różnych miastach 
Polski i sposobie na sukces w dobie spowolnienia gospodarczego 
rozmawiamy ze Zbigniewem Juroszkiem – prezesem zarządu fir-
my Atal SA. Przedsiębiorstwa, które tylko w Krakowie rozpoczyna 
w tym roku pięć nowych inwestycji i może poszczycić się 40-pro-
centowym wzrostem sprzedaży w stosunku do ubiegłego roku. 

Życzymy przyjemnej lektury 
Redakcja 
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SPRZEDAŻ
Echo Investment
tel. 664 900 414

www.dompodslowikiem.pl

Niespełna dwa kilometry od Rynku Głównego, w Starym Podgórzu  
przy ul. Krasickiego 30 powstał „Dom Pod Słowikiem” – nowoczesny  
i komfortowy projekt mieszkaniowy zrealizowany przez Echo Investment. 

W parterowej części budynku, wzdłuż ulic Krasickiego i Orawskiej 
i od strony południowej zaprojektowano lokale usługowo-handlowe 
o powierzchni od 45 do 76 m kw. z możliwością łączenia. 

„Dom Pod Słowikiem” wyróżnia łatwy dostęp do miejskiej infrastruktury 
i świetna komunikacja. Budynek jest częściowo ogrodzony, 
monitorowany i wyposażony w system pełnej kontroli dostępu.

INWESTYCJA ZAKOŃCZONA 

Szczegółowe informacje o ofercie dostępne są  
w Biurze Sprzedaży, tel. 664 900 414

www.dompodslowikiem.pl

Tylko do końca listopada lokale usługowe bez VAT-u,  
czyli z 23% rabatem.

Zapytaj również o możliwość wynajmu
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Sołtysowska 35a 
lokale handlowo-usługowe na sprzedaż

Oferujemy do sprzedaży następujące lokale usługowe na parterze realizo-
wanego budynku wielorodzinnego przy ul. Sołtysowskiej 35a w Krakowie 
(Czyżyny - Łęg):
LU1 – pow. 170 m2  
LU2 – pow. 72 m2 
LU3 – pow. 65 m2
Każdy lokal oferowany jest w  stanie deweloperskim, jako otwarta prze-
strzeń z  możliwością wydzielenia zaplecza z  węzłem sanitarnym. Każdy 
lokal posiada wejście frontowe. Standard wykończenia obejmuje m.in. alu-
miniową ślusarkę okienną i drzwiową, instalację centralnego ogrzewania, 
wentylację mechaniczną, instalację stałego dostępu do Internetu, instalację 
elektryczną 230/400 V. Możliwość parkowania pojazdów w garażu podziem-
nym lub na zewnątrz budynku. 

Planowany termin oddania do użytkowania - luty 2013.

Szczegółowe informacje:  
Biuro Sprzedaży na terenie inwestycji (tel. 607 753 300).

Convector Development Sp. z o.o.
ul. Tuchowska 6B, 30-618 Kraków

Tel/fax: 12 659 90 80, mieszkania@soltysowska35a.pl
 lokale@soltysowska35a.pl

Sprzedaż
lokale handlowo-usługowe
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Awim Grupa Inwestycyjna
31-524 Kraków, ul. Grunwaldzka 28

tel. 012 417 26 56, tel./fax 012 412 98 40
biuro@awim.krakow.pl, www.awim.krakow.pl

Sprzedaż
LOKALE handlowo-USŁUGOWE

Budynek usługowy (bud. H) – POWIERZCHNIE BIUROWE,
HANDLOWO-USŁUGOWE – na sprzedaż
ul.: Kluczborska - Krowoderskich Zuchów - Augusta Fieldorfa-Nila
W budynku usługowym (H) parter przeznaczony jest pod handel lub usługi, 
znajduje się tam również węzeł sanitarny.  
Na każdym z pozostałych trzech pięter znajduje się powierzchnia 
komercyjna typu open space ok. 330 m2, w tym węzeł sanitarny oraz 
pomieszczenie socjalne. Powierzchnie poszczególnych kondygnacji mogą 
być dowolnie dzielone i aranżowane w zależności od potrzeb użytkowników.
Powierzchnia użytkowa w całym budynku: 1280 m2
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
           ul. Gen. Mariana Turkowskiego – nad os. Niepodległości

WYŁĄCZNA SPRZEDAŻ: 32-700 Bochnia, ul. Kazimierza Wlk. 18 
Tel. 14 611 93 10 / kom. 516-147-790  www.mieszkania.bochnia.pl

•	 Kameralne osiedle
•	 Piękny widok na panoramę Bochni
•	 Sąsiedztwo terenów zielonych

komfort

bezpieczeństwo

oszczędność
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Apartament Wola Justowska

Dom Cianowice 

Dom Modlnica

Mieszkanie Kazimierz Segment Łagiewniki

Dom Piekary

Willa Piekary, 5 pokoi, do zamieszkania,
320 m2, działka 14 a, wysoki standard.

Cena: 1 295 000 zł

Narożny segment, Kraków, Łagiewniki-Borek 
Fałęcki, 5 pokoi, 220 m2, 2-piętrowy, wysoki 
standard. Cena: 1 355 000 zł, do negocjacji

Dom Modlnica, wysoki standard,
800 m2, 1-piętrowy + piwnica, do zamieszkania.

Cena: 2 800 000 zł, do negocjacji

Mieszkanie, Kraków, Kazimierz, wolne od zaraz,
Pl. Nowy, 2 pokoje, 25,5 m2, parter kamienicy.

Cena: 249 000 zł

Luksusowy apartament, Kraków, Wola Justowska,
70 m2, I p., winda, umeblowany.  

Cena: 1 499 000 zł

Dom Cianowice, gm. Skała,
237 m2, działka 8 a, stan developerski pełny.

Cena: 520 000 zł

Tel. +48 530 74 83 24, +48 530 74 33 04
e-mail: biuro@apartmentkrakow.net.pl 

www.apartmentkrakow.net.pl

Apartment  
Nieruchomości  
Kraków

ALTER Nieruchomości s.c.
ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69
alter.oferty@gmail.com 

ul. Pijarska
93 m2, 3-pokojowe, I piętro 

Łazienka i WC osobno, garderoba , balkon,  
ogrzewanie gazowe własne. 1 395 000 zł

ul. Św. Jana
38 m2, II piętro z windą, pokój, aneks kuchenny 

w przedpokoju, łazienka z WC, ogrzewanie centralne, 
widok z okna na Rynek Główny. 555 000 zł

ok. ul. Wrocławskiej 
 do sprzedaży działka ok. 9 a, z pozwoleniem na budowę 

budynku wielorodzinnego z usługami w parterze  
i garażem podziemnym.  

Powierzchnia użytkowa części naziemnej - 1395 m2. 
Powierzchnia kondygnacji podziemnej - 490 m2.

ul. Długa
do wynajęcia lokal biurowy, 120 m2, I piętro,  

2 duże pokoje, z zapleczem sanitarnym 
2500 zł/mc + opłaty

ul. Wesele
Mieszkanie typu studio o pow. 37 m2, II p., umeblowane 

wyposażone z miejscem postojowym w garażu podziemnym 
1200 zł + opłaty eksploatacyjne 

ul. Długa 
lokal użytkowy o pow. 41 m2, górny poziom pasażu 

handlowego, centralne ogrzewanie 
2000 zł + VAT + opłata eksploatacyjna

Sp
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ul. Urzędnicza 13/1 

30-051 Kraków 

tel: +48 604 400 286 

      +48 604 400 899 

e-mail: modomu1@gmail.com

projektowanie wnetrz,

aranzacja wnetrz,
.
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REKLAMA

„Vita Dom” - to firma zajmująca się budową domów innych od wszystkich:  domów modułowych z drewna warstwowo klejonego. Są to domy 
ekologiczne i ekonomiczne. Realizowane są całkowicie naturalnie i idealnie, aby „żyć zdrowo i komfortowo”. To proste domy, łatwe i szybkie 
w budowie, antysejsmiczne, elastyczne, ogniotrwałe, akustyczne i łatwe w utrzymaniu. Ich termin realizacji – od projektu do montażu – jest 
krótki. Jest możliwość rozbudowy domu lub demontażu i zmiany miejsca. Domy te są lżejsze od tradycyjnych.

Domy z drewna warstwowo klejonego, to produkt technologicznie zaawansowany, nowoczesny w porównaniu do tradycyjnego drewna. 
Klejenie warstwowe (lamele) poprawia charakterystykę fizyczną i mechaniczną drewna, eliminując defekty – czyniąc go spójnym. To drewno 
trwałe i bardzo twarde. Struktura nośna jest zbudowana przez pewien system ramowy o dwuwymiarowej płaszczyźnie, gdzie wszystkie 
komponenty strukturalne, jak: filary, belki główne, wewnętrzne, poddasza, i kratownice są wykonane z drewna klejonego z drzew iglastych 
GL 24. Panele ścian mocowane są na obwodzie konstrukcji nośnej drewna klejonego. Wykonywanie części składowych w fabryce - zamiast 
na placu budowy - pozwala na dokonanie bardzo precyzyjnej obróbki każdej części. Dzięki temu gotowe domy prefabrykowane są doskonałe 
już na poziomie detali. Duże powierzchnie ścian wypełnione są szkłem – są to szyby izolowane warstwowo, antywłamaniowe. Dla uzyskania 
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

OGŁOSZENIA DROBNE
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Pokój (15,5 m2) z jasną kuchnią (7,3 m2), łazienką (3,4 m2) 
oraz przedpokojem (3,8 m2). Piękne, bardzo jasne i przytul-
ne mieszkanie w cichej i zielonej okolicy. Z pokoju wyjście na 
balkon - loggia 2,7 m2. Do mieszkania przynależy obszerna 
piwnica. Wzdłuż bloku wygodny i dostępny dla mieszkańców 
parking. 

BARDZO DOBRA 
LOKALIZACJA!!!!!!!

Cena 230.000 zł
Tel. 602-239-403
beldin@vp.pl

 
Kraków, ul. Gdańska  
Pokój (15,5 m2) z jasną kuchnią (7,3 m2), łazienką (3,4 m2) oraz przedpokojem (3,8 m2). 
Piękne, bardzo jasne i przytulne mieszkanie w cichej i zielonej okolicy. Z pokoju wyjście na 
balkon - loggia 2,7 m2. Do mieszkania przynależy obszerna piwnica. Wzdłuż bloku wygodny 
i dostępny dla mieszkańców parking. BARDZO DOBRA LOKALIZACJA!!!!!!! 
Cena 230.000 zł 
Tel. 602-239-403, e-mail: beldin@vp.pl 
 

 
Na sprzedaż 
Kraków, ul. Bobrzyńskiego, os. Europejskie, bud. "Barcelona" 
 
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 54 m2, położone na 3 piętrze. Salon półotwarty na kuchnię, 
oddzielna sypialnia, łazienka oraz osobna toaleta. Do mieszkania przynależy balkon o 
powierzchni ok 6 m2 z ładnym widokiem na klasztor w Bielanach. Okna o ekspozycji 
zachodniej i południowej. Budynek z ochroną, ogrodzony, z bramą na pilota oraz windą. Do 
mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym dodatkowo płatne – 30.000 
zł. 
 
Cena 345.000 zł 
Tel. 510-211-576 
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Kraków, ul. Krakowska
65,5 m2, II p., dwupokojowe z możliwością przerobienia na trzy-
pokojowe, ogrzewanie gazowe.

Cena 7000 zł/m2

Tel. 519-847-790

Kraków, ul. Krakowska
35 m2, II p., jednopokojowe, do remontu sprzeda właściciel.

Cena 230.000 zł
Tel. 519-847-790

Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów
27 m2, II p., sprzedam małe mieszkanie w Torre Verona.

Cena 221.000 zł
Tel. 500-552-902

Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów
51,5 m2, III p./IV p., trzypokojowe, łazienka, WC osobno, loggia, 
parkiety, po remoncie.

Cena 340.000 zł
Tel. 508-596-870

Kraków, ul. Młodzieży
49,1 m2, stan deweloperski, nowe, mały kameralny budynek, 
stolarka okienna PCV, drzwi antywłamaniowe Gerda, ogrzewanie 
podłogowe (kuchnia i łazienka), dwa balkony, domofon, osobny 
licznik prądu, wody, gazu, teren ogrodzony, cicha, spokojna 
okolica. Bardzo dobry dojazd do centrum.

Cena 269.000 zł
Tel. 510-594-342, e-mail:aneta.klimek@wp.pl

Kraków, ul. Narciarska
64,6 m2, X p./XI p., przestronne, trzy pokoje, kuchnia, łazien-
ka, toaleta. Okna od strony południowo-zachodniej i północnej. 
Mieszkanie częściowo umeblowane. Do lokalu przynależy balkon 

i komórka lokatorska (ok. 5 m2) w piwnicy. Istnieje możliwość 
dokupienia garażu murowanego (18 m2) w zabudowie szerego-
wej za cenę 31.000 zł. Lokalizacja garażu ok. 300 m od bloku.

Cena 367.500 zł
Tel. 606-945-626, e-mail: miroslawzajac@interia.pl

Kraków, ul. Rzeźnicza
41 m2, I p., do remontu. Dwupokojowe mieszkanie z jasną kuch-
nią, przedpokój z miejscem na garderobę, piwnica. Blok z cegły, 
blisko na Bulwary Wiślane, Kazimierz i  do Rynku Głównego, 
obok Galerii Kazimierz.

Cena 309.000 zł
Tel. 660-443-839

Kraków, ul. Wesele
70 m2, kameralny budynek, kuchnia z salonem, 2 sypialnie, 
łazienka z wanną i prysznicem, WC, taras 60 m2. Miejsce par-
kingowe w garażu podziemnym. Budynek ogrodzony, duży ogród 
(25 a) wokół budynku. Przed budynkiem dowolna ilość miejsc 
postojowych.

Cena 630.000 zł
Tel. 519-525-261, 501-74-11-42

Kraków, ul. Wileńska
40 m2, VI p., kuchnia z salonem, sypialnia, łazienka, balkon, wy-
kończone. Nowy budynek z windą, ochroną. Możliwość dokupienia 
miejsca parkingowego w garażu podziemnym w kwocie 20.000 zł.

Cena 295.000 zł
Tel. 519-525-261, 501-74-11-42

Kraków, ul. Witosa
95 m2, 4 pokojowe, parter. Bardzo jasne mieszkanie z balkonem 
i piwnicą. Sprzeda właściciel.

Cena 420.000 zł
Tel. 698-288-823

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie
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
z 2 stron, pełne podpiwniczenie z garażem na 2 auta.

Cena 699.000 zł
Tel. 605-111-185, e-mail: roman.pabisek@interia.pl

Kraków, ul. Sarnie Uroczysko
280 m2, działka 5,5 a, komfortowo wykończony, w pełni 
wyposażony. Na parterze wygodny hall, duża kuchnia, kil-
kudziesięciometrowy salon o wys. ok 5-8 m, WC dla gości 
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Do sprzedaży atrakcyjne mieszkanie 2-pokojowe zlokalizowane 
przy ul. Św. Jacka (Kraków/Dębniki), w pobliżu Zakrzówka i Ska-
łek Twardowskiego. 
Mieszkanie znajduje się na bardzo wysokim parterze w dwupię-
trowym budynku z 2001 r. i składa się z kuchni w pełni umeblowa-
nej, dwóch pokojów, łazienki i przedpokoju z dużą szafą wnękową. 
W pokojach położone są panele podłogowe, w kuchni, łazience 
i  przedpokoju terakota. 
Drzwi do kuchni i do jednego 
z pokoi przesuwne. Mieszka-
nie jest bardzo jasne i ciepłe.

Cena 265.000 zł
Tel. 609-441-762  

Do sprzedaży atrakcyjne mieszkanie 2-pokojowe zlokalizowane przy ul. Św. Jacka 
(Kraków/Dębniki), w pobliżu Zakrzówka i Skałek Twardowskiego.  
Mieszkanie znajduje się na bardzo wysokim parterze w dwupiętrowym budynku z 2001 r. i 
składa się z kuchni w pełni umeblowanej, dwóch pokojów, łazienki i przedpokoju z dużą 
szafą wnękową. W pokojach położone są panele podłogowe, w kuchni, łazience i przedpokoju 
terakota. Drzwi do kuchni i do jednego z pokoi przesuwne. Mieszkanie jest bardzo jasne i 
ciepłe. 
Cena 265.000 zł 
Tel. 609-441-762 
 

 
Swoszowice/Kliny Borkowskie, ul. K. Homolacsa 
Nowy dom o pow. 260 m2 na działalność, do zamieszkania dla jednej lub 2 rodzin. 3 poziomy 
mieszkalne + pełne podpiwniczenie z garażem na 2 samochody. Dojazd asfaltowy z 2 stron. 
 
Cena 688.000 zł 
Tel. 607647525 
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os. Europejskie, bud. „Barcelona”
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 54 m2, położone na 3 piętrze. Salon 
półotwarty na kuchnię, oddzielna sypialnia, łazienka oraz osobna 
toaleta. Do mieszkania przynależy balkon o powierzchni ok 6 m2 
z ładnym widokiem na klasztor w Bielanach. Okna o ekspozycji 
zachodniej i południowej. Budynek z ochroną, ogrodzony, z bra-
mą na pilota oraz windą. Do 
mieszkania przynależy miej-
sce postojowe w garażu pod-
ziemnym dodatkowo płatne 
– 30.000 zł.

Cena 345.000 zł
Tel. 510-211-576

 
Kraków, ul. Gdańska  
Pokój (15,5 m2) z jasną kuchnią (7,3 m2), łazienką (3,4 m2) oraz przedpokojem (3,8 m2). 
Piękne, bardzo jasne i przytulne mieszkanie w cichej i zielonej okolicy. Z pokoju wyjście na 
balkon - loggia 2,7 m2. Do mieszkania przynależy obszerna piwnica. Wzdłuż bloku wygodny 
i dostępny dla mieszkańców parking. BARDZO DOBRA LOKALIZACJA!!!!!!! 
Cena 230.000 zł 
Tel. 602-239-403, e-mail: beldin@vp.pl 
 

 
Na sprzedaż 
Kraków, ul. Bobrzyńskiego, os. Europejskie, bud. "Barcelona" 
 
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 54 m2, położone na 3 piętrze. Salon półotwarty na kuchnię, 
oddzielna sypialnia, łazienka oraz osobna toaleta. Do mieszkania przynależy balkon o 
powierzchni ok 6 m2 z ładnym widokiem na klasztor w Bielanach. Okna o ekspozycji 
zachodniej i południowej. Budynek z ochroną, ogrodzony, z bramą na pilota oraz windą. Do 
mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym dodatkowo płatne – 30.000 
zł. 
 
Cena 345.000 zł 
Tel. 510-211-576 
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Mieszkanie o powierzchni 29,4 m2 z balkonem. 
Osobno pokój (ok. 16 m2), kuchnia, łazienka, przed-
pokój. III p./VII p. w budynku z 2002 roku. Bardzo 
jasne, ciepłe, ciche i ustawne.

Cena 242.000 zł
Tel. 602-101-880

 
Do wynajęcia mieszkanie o powierzchni 40 m2 położone na IV piętrze w ekskluzywnym 
budynku Villa Verona w dzielnicy Bronowice. W pełni umeblowane mieszkanie składa się z 
pokoju dziennego z aneksem kuchennym, sypialni z zabudowaną szafą oraz łazienki. Z 
pokoju wyjście na duży 7 metrowy balkon z ekspozycją na wschód. Mieszkanie wykończone 
jest w wysokim standardzie. 
Cena 1650 zł 

e-mail: mieszkanie07@o2.pl 
 

 
Kraków, ul. gen. A. Fieldorfa-Nila 
Mieszkanie o powierzchni 29,4 m2 z balkonem. Osobno pokój (ok. 16 m2), kuchnia, łazienka, 
przedpokój. III p./VII p. w budynku z 2002 roku. Bardzo jasne, ciepłe, ciche i ustawne. 
Cena 242.000 zł 
Tel. 602-101-880 
 

 
Kraków, ul. Miodowa 
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Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

oraz duża garderoba. Na piętrze 2 sypialnie + łazienka. Na 
kolejnym poziomie 1 sypialnia z łazienką przy pokoju i balko-
nem oraz 45 m2 sypialnia z balkonem. Cisza, spokój, zieleń, 
czyste powietrze Cały budynek bez skosów. Budynek pierwot-
nie z 1986 roku całkowicie przebudowany w 2011 roku, bez  
skosów.

Cena 1.899.000 zł
Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, Wola Justowska
ok. Willi Decjusza, 250 m2, nowy dom, działka 12 a.

Cena 1.700.000 zł 
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

gm. Michałowice
10 km od Krakowa, 148 m2, działka 7,3 a. Nowy dom typu 
dworek, wykończony, umeblowany i wyposażony w sprzęt AGD. 
Działka ogrodzona i zagospodarowana.

Cena 650.000 zł
Tel.600-913-81, e-mail: marianp-62@wp.pl

gm. Mogilany
 133 m2, działka 7,5 a. Dom wybudowany wg projektu f-my Ar-
chon „W PERŁÓWCE 2”. Solidne, tradycyjne budownictwo, stan 
surowy. Media: woda na działce, gaz i prąd w drodze. Działka 
płaska, znajduje się w II linii zabudowy od drogi asfaltowej. Cicho, 
zielono, w pobliżu las.

 Cena 290.000 zł
Tel. 796-144-223

Właściciel sprzeda  
dom wolno stojący  

200 m2 na działce 18 a.  
Położony w pięknej okolicy  

na jurze krakowsko-częstochowskiej  
w otoczeniu skał wapiennych  

i lasu w miejscowości  
Czułów gm Liszki.

Odległość od centrum Krakowa  
18 km. 

Dom wykończony  
w wysokim standardzie  

w ciekawy i niebanalny sposób 

cena 880.000 zł 

tel. 535-815-820
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Na sprzedaż dom w miejscowości Lipie  
(gm. Gródek nad Dunajcem nad jeziorem Rożnowskim)
ok. 16 km od Nowego Sącza. Dom o pow. 225 m2 w stanie czę-
ściowo surowym – otwartym, położony na działce o pow.9,1 a. Rok 
budowy 2004. Parter wykończony, 3 pomieszczenia + łazienka 
oraz nasłoneczniony taras o pow. 56 m2 z widokiem na jezioro. 
Poddasze niewykończone, 4 pomieszczenia + 2 łazienki. Działka 
zagospodarowana - oczko 
wodne, kącik grillowy, krze-
wy, roślinność. Dojazd droga 
asfaltową.

Cena 330.000 zł
Tel. 668-825-472

 
 
Kraków, ul. Podłęska 
Bardzo przestronne, ustawne i widne mieszkanie o pow. 110 m2. 
Układ mieszkania przypomina dom. Wejście prosto na duży salon połączony z aneksem 
kuchennym i otwartą kuchnią. Pozostałe pomieszczenia to: biblioteka ( 10,8 m2), sypialnia ( 
9,6 m2), pokój dziecięcy ( 9,1 m2), łazienka ( 4,4 m2). Poddasze (42 m2 po podłodze) zostało 
zaadaptowane na garderobę i pokój gościnny. Do mieszkania przynależy komórka lokatorska 
o pow. 5,9 m2. Mieszkanie posiada balkon o pow. ok. 6 m2, który latem spełnia rolę 
zielonego ogrodu. Osiedle jest ogrodzone, monitorowane i strzeżone. 
 
Cena 390.000 zł 
Tel. 535-533-098 
 
 

 
Na sprzedaż dom w miejscowości Lipie (gm. Gródek nad Dunajcem nad jeziorem 
Rożnowskim), ok. 16 km od Nowego Sącza. Dom o pow. 225 m2 w stanie częściowo 
surowym – otwartym, położony na działce o pow.9,1 a. Rok budowy 2004. Parter 
wykończony, 3 pomieszczenia + łazienka oraz nasłoneczniony taras o pow. 56 m2 z 
widokiem na jezioro. Poddasze niewykończone, 4 pomieszczenia + 2 łazienki. Działka 
zagospodarowana - oczko wodne, kącik grillowy, krzewy, roślinność. Dojazd droga 
asfaltową. 
 
Cena 330.000 zł 
Tel. 668-825-472 
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Szczyglice
Do sprzedania bezpośrednio apartament 
(bliźniak z garażem) w stanie deweloperskim 
o pow. 143 m2. Doskonała lokalizacja.

Cena 590.000 zł
Tel. 691 524 493

 
Szczyglice 
Do sprzedania bezpośrednio apartament (bliźniak z garażem) w stanie deweloperskim o pow. 
143 m2. Doskonała lokalizacja. 
 
Cena 590.000 zł 
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
cała trwale ogrodzona, podjazd i podwórko 
wybrukowane.

Informacje pod nr 603 637 609
Kwota 900 tys. do negocjacji.
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pomiędzy ulicami Radzikowskiego i Conrada. Wszystkie media w 
działce lub jej najbliższym sąsiedztwie. Dojazd do działki możliwy 
z ulicy Radzikowskiego, Słowiczej i Nowosłowiczej. W sąsiedztwie 
zabudowa wysoka wielorodzinna jaki i domy jednorodzinne.

Cena 4.080.000 zł
Tel. 505-363-320, e-mail: franciszekklima@gmail.com

Kraków, ul. Rodzinna
4,5 a, budowlana w II linii zabudowy, objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Pychowice. Działka płaska, 
położona na wzniesieniu. Media: prąd, gaz, woda i kanalizacja 
w drodze oraz na działkach sąsiednich. Bardzo ładna zielona 
okolica, w sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna. Działka rewe-
lacyjnie położna, dojazd do centrum około 4 km, szybki dojazd 
do autostrady A4, w pobliżu przystanek MPK.

Cena 219.000
Tel. 510-203-715, e-mail: bingo9@wp.pl

Lipnica Murowana
32 a, od strony Wiśnicza, piękna lokalizacja.

Cena 5900 zł/a
Tel. 662-247-878

Michałowice
10 a, właściciel sprzeda działkę budowlaną, atrakcyjnie położoną, 
dojazd drogą utwardzoną, malowniczą i widokową.

Cena 12.500 zł/a do negocjacji
Tel. 609-500-988

Muszyna
Folwark, rej. ul. Podgórnej, 1,6 a. Działka rolna, częściowo za-
lesiona, w okolicy strumyk. Złożony wniosek na dom. Okazja, 
doskonała lokata kapitału.

Cena 160.000 zł
Tel. 601-634-407, e-mail: mieszkanieza5@gmail.com

pow. nowotarski, Bańska Wyżna
24 a, piękna widokowa działka, szerokość ok. 30 m, długość 
80 m, przy drodze powiatowej. Wydana WZ.

Cena 399.000 zł
Tel. 666-836-584, e-mail: aglesniak@wp.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

By wynajem mieszkania nie zamienił się w koszmar

DWUTYGODNIK  
„KRAKOWSKI RYNEK NIERUCHOMOŚCI” 

organizuje

Bezpłatne  
DYŻURY PRAWNIKA

(dyżur redakcyjny)

dotyczące tematu 

Jak bezpiecznie  
wynajmować prywatne 

mieszkanie
Na dyżury zapraszamy zarówno wynajmujących,  

jak i najemców mieszkań. 

W co DRUGI PONIEDZIAŁEK miesiąca  
w godz. 17.00-19.00 

w pok. 41 przy al. Słowackiego 39 (III p.) 
porad udzielać będzie prawnik spółki Helios Edukacja. 

Więcej informacji na www.dwutygodnik.krn.pl
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gm. Zabierzów, Brzezie,  
5 km od Krakowa
Działka budowlana o pow. 10,88 a (wym. 24 x 42 m). 
W planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona 
jako M1. Położona na niewielkim wzgórzu o nachyleniu 
południowo-zachodnim, z pięknym widokiem. 
Do działki prowadzi gminna droga asfaltowa a ostat-
nie 150 m gminna droga 
bita. Działka została nie-
dawno uzbrojona w prąd. 

 

gm. Zabierzów, Brzezie, 5 km od Krakowa 

Działka budowlana o pow. 10,88 a (wym. 24 x 42 m). W planie zagospodarowania 
przestrzennego oznaczona jako M1. Położona na niewielkim wzgórzu o nachyleniu 
południowo-zachodnim, z pięknym widokiem. Do działki prowadzi gminna droga asfaltowa a 
ostatnie 150 m gminna droga bita. Działka została niedawno uzbrojona w prąd.  

Tel. 513-489-145 

 

Kraków, ul. Jurajska , 37 a. 

Widokowa działka z pozwoleniem na budowę 8 domów o powierzchni 110 m2. 

Cena 930.000 zł 

Tel. 605-038-338, e-mail: tomasz-zadecki@wp.pl 

 

 

Tel. 513-489-145
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Kraków, ul. Jurajska , 37 a.
Widokowa działka z pozwoleniem na budowę  
8 domów o powierzchni 110 m2.

 

gm. Zabierzów, Brzezie, 5 km od Krakowa 

Działka budowlana o pow. 10,88 a (wym. 24 x 42 m). W planie zagospodarowania 
przestrzennego oznaczona jako M1. Położona na niewielkim wzgórzu o nachyleniu 
południowo-zachodnim, z pięknym widokiem. Do działki prowadzi gminna droga asfaltowa a 
ostatnie 150 m gminna droga bita. Działka została niedawno uzbrojona w prąd.  

Tel. 513-489-145 

 

Kraków, ul. Jurajska , 37 a. 

Widokowa działka z pozwoleniem na budowę 8 domów o powierzchni 110 m2. 
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